
Yeni CPSC/CE moda profesyonel MTB kask, Yetişkin kask

Şartname MTB kask:

Model No.  Au-C08

 Malzeme Çevre dostu PC Shell + yüksek yoğunluklu EPS şekillendirme + yumuşak iç
dolgu

 Sertifika  CE EN1078
 Delikleri  26 hava menfezi
 Renk  Pantone, özelleştirilmiş
 Boyut/kafa çevresi  S/m: 54-58cm m/L: 58-62cm
 Ağırlık  170 g
 Örnekleme zamanı  7 gün sayýsý

http://aurorahelmets.com/
https://www.helmetsupplier.com/tr/products/Mountain-Bicycle-Helmet.htm


 Moq  adet
 Paket ayrıntıları  PP çanta + bireysel renk kutusu ambalaj + mastercarton

1  Süper hafif, sadece 170 g, ve iyi havalandırılmış, 
2. kalınlaşma PC kabuğu, koruma keskin olacaktır artmış. 
3. yüksek yoğunluklu gri EPS malzeme, hafif, şok direnci, güvenilir koruma sağlar. 
4. Patent ayarlama boyunduruk toka, naylon dokuma, yıkanabilir pedleri. 
5. astarlı Pad sıcak-presleme teknolojisi ile donatılmıştır. 
6. Sertifikasyon: CPSC/CE onaylı etki koruma.



Bisiklet/Binicilik sırasında emniyet çocuk kask için mükemmel koruma:

Kalınlaşma PC & EPS ABD 'den ithal-kalıp yapımı takviyeli çerçeve ile ek güvenlik teklif zaman
erkek ve kız binicilik/bisiklet

Güçlü ITW Toka & Chin kayış bisiklet sırasında kask kaybetme riskini sınırlar

Bir el slip patent ayarı hassas, konfor ve güvenlik açısından ekili fit verir.





Rahat giyim:

Havalandırma aerodinamik optimize etmek için düzenlenmiş 26 büyük hava delikleri vasıtası
ile sağlanır. Sıcak havaya dönüştürür & kask sıcaklığını azaltmak için yardımcı olarak soğuk
hava çizin.

İç nefes ve değiştirilebilir ve yıkanabilir pedleri uzak erkek ve kız başı ter çekmek için çalışır.

Euramerican Boys & kızlar baş formu ile gelin.



Packagaing bilgileri 
Koli başına öğeler: 10 adet/karton 
Paket ölçümleri: 92 * 33 * 47cm 





Kafa çevresi bilgisi Çocuk Bisiklet kask:
Avrupa Headform:
Oval şekilli kask bir binici kafası için tasarlanmış bir boyut ile önemli ölçüde uygun Avrupalılar için. 
Jenerik headform:
Genel headform kask bir binici kafası için biraz daha uzun ön-to-Back-to-yan ölçüm daha olan bir boyut ile
tasarlanmıştır.
Asya headform:
Yuvarlak şekilli bir kask, condierably bir boyuta sahip bir binici kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.



Test laboratuvarımız:
Farklı testler için makineler (dayanıklı, saklama sistemi, yanal deformasyon vb... ) ın-House test
laboratuvarı tamamen test Örgütü ile aynıdır, biz kesinlikle teslim önce kask kalitesini kontrol edecektir.



Sertifika:
Aşağıda bizim sertifika: Biz ISO9001, harfler patent, CE belgeleri var ve biz her ürünümüz test
gereksinimlerini karşılayabilir emin olmak için kendi laboratuvarı var



Üretici

Aurora spor kask üreticisi, her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyimi ile. Tesis içi tasarım ve Ar-Ge
takımları ile kurulan deneyim, Aurora spor hızlı bir şekilde ihtiyaçlarına cevap ve titiz kalite standartları
ile Scratch tüm programlar ve koleksiyonları oluşturmak sağlar.

Tasarım & yaratıcılık

Bizim yaratıcı hesap ekibi ile birleştiğinde bizim-ev tasarım tesisimiz bize yenilikçi kask ideal
müşterilerimize hedef pazara uygun oluşturmanıza olanak sağlar-şirket yaratıcılığı birleştirir ve herhangi
bir spor kampanyası için en iyi getirmek için benzersiz bir ortaklık kaynak.



Fabrika resimleri:
Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:

ipek ekran → PC blister takım → PC blister imalatı → Kazma kazıcı delik → Farklı yoğunlukta EPS
hammaddesi → EPS kalıplama aleti → kask ın-kalıp atölyesi → kalıp makineleri → kalıplama aletleri → kalıp
üretim süreci → yarı mamul-kalıp kask → IQC teftiş → kask taşlama → iç dolgu üretimi → Plastik enjeksiyon
Atölyesi → montaj hattı →Inside etiketleme → Ambalaj → Depo → yüklü sayaçlar.



Teslimat Ekspres:
Örnek için, biz ekspres gibi gönderebilir: DHL, TNT, UPS, FedEx, EMS Çin Post vb... en iyi yolu seçebilirsiniz.




